

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - nr sprawy: OCZ-ZP-12/2022

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Dzień dobry, czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby ten, oprócz dostawy urządzenia, dokonał wdrożenia i instalacji systemu w siedzibie Zamawiającego przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Wykonawca nie doprecyzował pytania, o które urządzenie chodzi, dlatego Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2 i 6 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Zbigniew Kluczkowski
Członek Zarządu OCZ Sp. z o.o.

Członek Zarządu
Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Zbigniew Kluczkowski